
Zarządzenie nr  0050.85.2013 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny od osób fizycznych na rzecz Gminy 
Nędza  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz.U.2001.142.1591 t.j. z późn, zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XXXIV/272/2013 Rady Gminy Nędza z 

dnia 25 marca 2013 roku oraz § 1 Uchwały Nr XXXIV/273/2013 Rady Gminy Nędza z dnia 25 marca 

2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Nabyć na rzecz Gminy Nędza następujące nieruchomości gruntowe stanowiące: 

a) działkę nr 429/1 (k.m.1) obrębu Nędza o powierzchni 0,0240 ha, będącą własnością osoby 

fizycznej, 

b) działkę nr 430/1 (k.m.1) obrębu Nędza o powierzchni 0,0188 ha, będącą własnością osób 

fizycznych. 

2. Nieruchomości opisane w ust. 1 nabyć w drodze darowizny. 

3. Nieruchomości stanowią drogi dojazdowe do zabudowań. 

4. Prawo własności nieruchomości Gminy Nędza ujawnić w księdze wieczystej. 

§ 2 

Koszty nabycia nieruchomości pokryje Gmina Nędza. 
 

§ 3 

Powierzyć wykonanie Zarządzenia młodszemu referentowi do spraw mienia komunalnego i 

kanalizacji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


